
 

保 護 者 の 皆 様 へ 

 

 

 うららかな陽光の季節となりました。皆様にはご健勝にてお過ごしの

こととお慶び申しあげます。 

 さて、この度の定期異動等によりまして、以下の者は転退職すること

になりました。在職中、微力な私たちに対しまして、皆様方にはひとか

たならぬお力添えを賜りましたことを厚くお礼申しあげます。 

 生徒たちとの数々の楽しい思い出を心の糧に、また、志賀中学校在職

中に学びましたことを生かし、それぞれが新しい職場、新たな生活でが

んばりたいと存じます。今後とも引き続きご鞭撻賜りますようお願い申

しあげます。 

 志賀中学校の一層の発展を期待し、保護者の皆様や生徒の皆さんのま

すますのご健勝、ご活躍を心からお祈り申しあげ、簡単ではございます

がお別れのご挨拶とさせていただきます。 

 ありがとうございました。 

 

   令和３年３月３１日 

 

                転退職者 

                                          校  長    竹橋 清隆 

                                          教  諭   小西  美隆 

                                       教  諭   藤原  裕美 

                      教  諭   北﨑  真実 

                                      教  諭   澤井  寿季 

講  師  駒井 智也 

                      講  師  丸目    諒 

                      講  師    村上  元一 

                      講  師  加藤美奈子 

                     講  師  瀬津  宗彦 

                      講  師  吉原千世子 

                     養護教諭  安井  節子 

                     支 援 員  黒瀬由美子 


